
 

 

UCHWAŁA NR XVI/67/2025 

RADY GMINY STANIN 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXXIII/156/2016 Rady Gminy Stanin z dnia 13 grudnia 

2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego „MALUSZEK” w Wesołówce 

i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

t.j.) w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U.2024.338, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Gminnego „MALUSZEK” w Wesołówce stanowiącym załącznik do Uchwały nr 

XXXIII/156/2016 Rady Gminy z dnia 13 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego 

„MALUSZEK” w Wesołówce i nadania statutu wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, których rodzice ( prawni opiekunowie) zamieszkują na terenie 

Gminy Stanin. 

2. Ustala się następującą kolejność w przyjęciu do Żłobka (z zachowaniem ust. 1): 

1) dzieci niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności;  

2) dzieci obojga rodziców (prawnych opiekunów) pracujących zawodowo lub uczących się; 

3) dzieci osób bezrobotnych, którzy zadeklarują podjęcie pracy zawodowej, w tym we własnym 

gospodarstwie rolnym; 

4) dzieci rodzica (opiekuna prawnego), wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 

niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych 

przepisów; 

5) dzieci z rodzin wielodzietnych (troje i więcej); 

6) dzieci, których rodzeństwo aktualnie uczęszcza do Żłobka. 

3. Dzieci spoza terenu Gminy Stanin będą przyjmowane do Żłobka na dany rok szkolny tylko w sytuacji 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Stanin i posiadania wolnych miejsc w placówce.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1813



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1813


		2025-03-28T12:16:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




